证券代码：002357        证券简称：富临运业       公告编号：2021-024

四川富临运业集团股份有限公司

关于所属分公司发生道路交通事故的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021 年 5 月 14 日 16 时 40 分许，在 G42 沪蓉高速 1767km+600m 处（南充

高坪段），一辆重型货车与小轿车相撞后，冲破中央隔离护栏，冲入对向车道，

与四川富临运业集团股份有限公司（以下简称“公司”）绵阳分公司（以下简称

“绵阳公司”）所属川 B44579 号客车（核载 39 人、实载 35 人）相撞，造成 6

人死亡（客货车司机 3 人、客车乘客 3 人）、28 人受伤（其中 4 人重伤，目前生

命体征平稳）、3 辆车不同程度受损的道路交通事故。

事故发生后，公司立即启动事故处置应急预案，公司、绵阳分公司主要负责

人以及相关人员迅即赶赴事故现场开展应急救援，伤员全部送往就近医院检查治

疗；同时，相关政府及行业主管部门派出工作组连夜赶赴现场，指导事故调查处

理工作。

目前该事故原因及责任认定还在调查中，公司将配合有关部门妥善处理本次

事故善后工作，本次事故未对公司生产经营造成重大影响。同时在此，公司对本

次事故中罹难人员表示沉痛哀悼，对罹难人员家属及受伤人员表示慰问。

公司将根据本次事故调查进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

                                 四川富临运业集团股份有限公司董事会

                                        二〇二一年五月十六日